Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9684.012
Jeu de barres E-Cu perforé

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SV 9684.012 - Jeu de barres E-Cu perforé

Caractéristiques

Référence

Description produit
Matériau

Longueur

Normes

Section

Hole diameter
Dimensions

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Taux de cuivre (kg / piece)
Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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SV 9684.012

Jeux de barres avec perforations intégrées.

E-Cu F30

TH 185mm

EN 13 601

50 mm x 10 mm
11,5 mm
Longueur: 1.185 mm
1p.

5.34

5.44

5.28

74071000
4028177951228
EC001522

27370303




Approbation

Approbation UL + C-UL (listed)

Explications Déclaration de conformité UK
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